

The state company for marketing drugs and medical appliances  
(Kimadia) **Contract 2011/Buyer**

**Contract No. 71/2010/495 /P**

**Name of the seller (beneficiary): PLASTILAB s.a.r.l.**

**Origin of goods : : Lebanon**

**Manufacturer : PLASTILAB**

**Shipment & shipment schedule : All goods to be delivered in one lot .within 3 month.**

**Delivery: All goods to be delivered in one lot . within 3 months of receipt of workable letter of credit**

**Transportation way: from warehouses in Roumieh , Lebanon then by truck. Through the Lebanese Masnaa boarder then across Syria to AL Walid boarder to Iraq .then by truck to Kimadia al- dabbash warehouse in Baghdad.**

**.L/C period : 4 months**

<b>No.</b>	<b>National Code</b>	<b>Item Name</b>	<b>Qty. Set</b>	<b>Unit Price USD set</b>	<b>Total Value USD</b>
<b>1-</b>	<b>M11-EDa-001</b>	<b>Blood exchange set Cod.no. BE-100 10 set /Box</b>	<b>18576/set</b>	<b>19.00 \$</b>	<b>352944.00 \$</b>
	<b>Total Value CIP Baghdad USD /Al dabbash warehouse</b>				<b>352944.00\$</b>

**Contract No. 72/2010/476**

**Name and address of the seller (beneficiary): ZHERMACK SpA**

**Origin of goods : Italy**

**Manufacturer: ZHERMACK**

**Shipment: in one shipment**

**Delivery: within five months from receiving the letter of credit from**

**The bank**

**Transportation way: By sea freight from any Italian sea port to Aqaba seaport/Jordan and then by truck via Trebil to Baghdad / kimadia /Aldabash ware house.**

**L /C period: 6 months from date of receiving the credit from the bank**

<b>kimadia code</b>	<b>Kimadia Description</b>	<b>zermack-code no.</b>	<b>zermack Description</b>	<b>packing</b>	<b>Qty.</b>	<b>U.PUSD</b>	<b>T.P USD</b>
<b>M12-C0f-014</b>	<b>Sand plast (Blasting corundam) 5kg</b>	<b>C3081X</b>	<b>ALUMINA OXIDE 4kg 50/75/90/110/125/150/180/250</b>	<b>kg</b>	<b>348 + 1F.O.C.</b>	<b>33.75 \$</b>	<b>11745.00 \$</b>
<b>M12-C0g-003</b>	<b>Rubber base (light body) pack of 2 tube</b>	<b>C100660 + C100700</b>	<b>ORANWASH L 140 ml tube + CATALYST 60 ml tube (CONDENSATION SILICON )</b>	<b>PK</b>	<b>3004</b>	<b>14.50 \$</b>	<b>43,558.00 \$</b>
<b>M12-C0g-004</b>	<b>Rubber base paste (heavy body)</b>	<b>C100600 + C100700</b>	<b>ZETAPLUS 1,53 kg base + CATALYST 60 ml tube (CONDENSATION SILICON)</b>	<b>pk</b>	<b>1285</b>	<b>24.29 \$</b>	<b>31212.65 \$</b>
<b>Total value( 86515.65 \$ eighty six thousand , five hundred fifteen dollar &amp; sixty five cents only.) CIP Baghdad</b>							

Contract No 72/010/321

Name of the seller (beneficiary) : Albanna Scientific Drug Bureau sal offshore

Origin of goods : Italy

Manufacturer: : Castellini S.p.a

shipment : One shipment

Delivery : within 6 months from receiving the LC

Transportation way: By sea from Italian port to Aqaba/Jordan then by trucks via Traibil to Kimadia warehouses (Dabbash), Baghdad/ CIP

L/C period : 7 moths

Description	Quantity	Unit price USD-	Total price USD-CIP Baghdad
<b>ITEM E10-0010</b> <b>X-ray Unit model X-safe70</b>  <b>INTRAORAL X-RAY UNIT</b> Complete with 90 cm supporting ARM X-ray tube 70kV , 8mA focus-skin distance 20cm <ul style="list-style-type: none"><li>• Auto-balanced , double articulated supporting arm</li><li>• Electronic control board</li><li>• Palmtop control to set exposure times located on the station</li><li>• Possibility to place the palmtop control on remote position</li><li>• Selector digital / film</li></ul> Complete with 900mm extention arm and double articulated and self balanced scissor arms  Digital palm control board with:	53	3,750.00	198,750.00

<ul style="list-style-type: none"> <li>• Controls for tooth selection</li> <li>• Controls for patient build selection</li> <li>• Digital sensor selection</li> <li>• Film sensitivity selection</li> <li>• Three –digit display shows the times set to one hundredth of second</li> </ul> <p>Voltage: The unit work at 230v-50Hz Upholstery and dental unit colour: off white</p>			
---	--	--	--

**Addendum to the contract no. 72/2010/476**

Name of beneficiary (seller): ZHERMACK SpA,

Due to the agreement between the two parties per conditions of contract no. 72/2010/476

& in order to clarify the necessary clarifications for the rules according to the agreement of the two contracting parties thus the two parties agreed as follows:-

After adding the under material to other materials in the contract above:

<b>kimadia code</b>	<b>Kimadia Description</b>	<b>zermack-code no.</b>	<b>zermack Description</b>	<b>packing</b>	<b>Qty.</b>	<b>U.P USD</b>	<b>T.P in USD</b>
<b>M12-Cog-005</b>	<b>Alginate Impression 450 gm pack</b>	<b>C302060</b>	<b>HYDROGUM SOFT Alginate Rubber effect alginate,blue colour, tropical bend, fast working and setting time, dust free,lead and cadmium free 453g powder.</b>	<b>PK</b>	<b>4411</b>	<b>4.27</b>	<b>18834.97 \$</b>
<b>Total value( 18834.97 \$ eighteen thousand eight hundred thirty four dollar &amp;ninty seven cents only.) CIP Baghdad</b>							

Contract No. : 83/2010/466/A

Name of the seller (beneficiary) C.R.BARD GmbH

Origin of goods: Mexico

Manufacturer: C.R.BARD, Inc & its subsidiaries

Shipment: partial shipments is allowed –up to maximum 3 shipments & between each shipment four months& First shipment within four months receipt of L/C from bank.

Delivery: Within 12 months from the date of receipt of firm order and covering credit .

Transportation way: AS following:

For the 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> partial shipment : By sea freight from European sea port (Antwerp or Hamburg) to Aqaba seaport in JORDAN then by truck to Baghdad/Kimadia Warehouses via Tribil

For 3<sup>rd</sup> partial shipment : By airfreight from European airport (Brussels or Frankfurt) to Baghdad Airport then to Baghdad/Kimadia Warehouses by truck

. L/C period: 13 months

KIMADIA ITEMS	Cat.N.o BARD	Description BARD	Qty.	Unit price/pcs Us \$	Total price
Cummings -Baloon Nephrostomy Catheter 14Fr/5Fr	09110814	BARDEX(Cummings Neph.cath.4Wing Malecot,14 CH	9056 pcs	10.58 \$	95,812.48 \$
Cummings -Baloon Nephrostomy Catheter 16Fr/6Fr	09110816	BARDEX(Cummings Neph.cath.4Wing Malecot,16CH	9482 pcs	10.58 \$	00,319.56 \$
Cummings -Baloon Nephrostomy Catheter 20Fr/8F	09110818	BARDEX(Cummings Neph.cath.4Wing Malecot,18CH	8290 pcs	10.5 \$	87,045.00 \$

Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse (283,177.04 \$) Tow hundred eighty three thousand and one hundred &seventy seven dollar& four cent only.

**Contract 84/010/510****Name of the seller (beneficiary): Treu Instruments GmbH****Origin of goods: Federal Republic of Germany****Manufacturer: TREU-Instruments GmbH****Shipment: One shipment within Four months****Delivery: within Four months from letter of credit from the bank****Transportation way: by Airfreight from Germany Air port to Baghdad international airport then by Truck to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad.****L/C:Five months: from date of receiving the L/C from the bank**

Description/ kimadia	ARTICLE No.	Description / TREU	QTY/unit	U.P/\$	T.P/\$
KIRSCHER,WIRE 1.0 mm with trocar point 15,28cm Cod no M23-ADK- 001	7-252	K wire round 1,0mm dia x 150mm packing of 10 pcs	958 pcs	1.254	1201,33
1.2 mm with trocar point 15,28cm Cod no m23-ADK-002	7-254	K wire round 1,2mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.242	1189.83
1.4 mm with trocar point 15,28cm Cod nom23-ADK-003	7-256	K wire round 1,4mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.364	1306.71
2.0 mm with trocar point 15,28cm Cod no m23-ADK-005	7-264	K wire round 2,0 mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.526	1461.90
2.5 mm with trocar point 15,28cm Cod nom23-ADK-006	7-268	K wire round 2,5mm dia x 150mm Packing of 10 pcs	958 pcs	1.647	1577.82

<b>Stinmen pin trocar point 4mm Cod no.M2-3ADI-007</b>	8-1112	- Stinmen pin trocar point 4,0 x120mm trocar point triangular shaft	730pcs=73 pk of10pcs	71.96	48429.08
	8-1114	- Stinmen pin trocar point 4,0 x150mm trocar point triangular shaft.	- 2000pcs= 200pk of 10pcs		
	8-1116	- Stinmen pin trocar point 4,0 x180mm trocar point triangular shaft.	- 2000pcs= 200pk of 10pcs		
	8-1118	- Stinmen pin trocar point 4,0 x200mm trocar point triangular shaft.	- 2000pcs= 200pk of 10pcs		
<b>Stinmen pin trocar point 5 mm Cod no.M23ADI-008</b>	8-1136	- Steinmann pin5,0 x120mm trocar point triangular shaft	800pcs=80 pk of 10pcs	86.00	58480.00
	8-1138		2000pcs=2		

	8-1140	- Steinmann pin5,0 x150mm trocar point triangular shaft	00pkof 10pcs-  2000pcs=2 00pkof 10pcs-		
	8-1142	- Steinmann pin5,0 x180mm trocar point triangular shaft  Steinmann pin5,0x200mm trocar point triangular shaft	2000pcs=2 00pkof 10pcs-		
Stinmen pin trocar point 6 mm Cod no.M23- ADI-009	8- 113812	Steinmann pin6,0 x150mm trocar point triangular shaft Packing of 10 pcs	650pcs =65pk of 10pcs	94.50	62842.50
	8- 114013	Steinmann pin 6,0x180mm trocar point triangular shft	2000pcs=2 00pk of 10pcs		
	8-	Steinmann pin6,0 x200mm trocar	2500pcs =250pkof		



	114214	point triangular shaft Packing of 10 pcs	10 pcs		
	8-114415	Steinmann pin6,0 x250mm trocar point triangular shaft Packing of 10 pcs	1500 pcs = 150pk of 10 pcs		
<b>Total price CIP Baghdad Al-Dabbash warehouse (176,489.17) USD (one hundred seventy six thousands and four hundred eighty nine Dollar and seventeenth Cents only )</b>					

**Contract No. 87/2009/400**

**Name of the seller (beneficiary): : Johnson & Johnson Middle East Inc**

**Origin of goods : USA ,Germany, Ireland, and Mexico**

**Manufacturer: Cordis Europe N V ( A Johnson & Johnson company )**

**Shipment schedule : two equal shipments with (3) months interval between each shipment .**

**First shipment will be shipped within 6 months from date of receiving letter of credit from the bank.**

**Except the item which have code No. (507-914) should be shipping in 3 lots with (4) months interval between each shipment , and First shipment will be shipped within 6 from date of receiving letter of credit from the bank.**

**Delivery: within 14 months from date of receiving letter of credit from the bank .**

**Transportation way : by Airfreight from Dubai Airport to Baghdad International Airport then by Truck to kiamadia Al- Dabbash warehouse in Baghdad**

**L/C period : 15 months from date of receiving the L/C from the bank .**

<b>Johnson &amp; Johnson Code No.</b>	<b>Item Description</b>	<b>Type\comp\ special option</b>	<b>diameter</b>	<b>length</b>	<b>Freshet</b>	<b>Measure ment unit</b>	<b>Origin</b>	<b>Shelf life</b>	<b>Qty.</b>	<b>U.P Pcs</b>	<b>T.P</b>
<b>12-004925</b>	<b>Needle (One piece needle 19G 3.8cm)</b>	<b>Medi-cut quik cath,19 gauge plastic</b>				<b>pcs</b>	<b>Ireland</b>	<b>36</b>	<b>1400 140</b>	<b>5.75 F.O.C.</b>	<b>8050.00 F.O.C.</b>
<b>504-606X</b>	<b>Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 6f)</b>				<b>6</b>	<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>36</b>	<b>6000 600</b>	<b>17.83 F.O.C.</b>	<b>106,980.00 F.O.C.</b>
<b>504-607X</b>	<b>Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 7f)</b>				<b>7</b>	<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>36</b>	<b>6000 600</b>	<b>17.83 F.O.C.</b>	<b>106,980.00 F.O.C.</b>
<b>504-608X</b>	<b>Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis</b>				<b>8</b>	<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>36</b>	<b>3000 300</b>	<b>17.83 F.O.C.</b>	<b>53,490.00 F.O.C.</b>

	<b>(Arterial) 8f)</b>										
<b>504-609X</b>	<b>Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 9f)</b>				<b>9</b>	<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>36</b>	<b>500 50</b>	<b>17.83 F.O.C.</b>	<b>8,915.00 F.O.C.</b>
<b>504-610X</b>	<b>Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with homeostasis (Arterial) 10f</b>				<b>10</b>	<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>36</b>	<b>400 40</b>	<b>17.83 F.O.C.</b>	<b>7,132.00 F.O.C.</b>
<b>504-611X</b>	<b>Introducer arterial sheath(valved) (Introducer sheath with heamostasis (Arterial) 11f)</b>				<b>11</b>	<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>36</b>	<b>400 40</b>	<b>17.83 F.O.C.</b>	<b>7,132.00 F.O.C.</b>
<b>512-143</b>	<b>Guide wire (Wizdom supper tip 0.014 staight. 180 cm)</b>	<b>Super Floppy-tipped, straight</b>	<b>0.014</b>	<b>45cm</b>		<b>pcs</b>	<b>U.S.A</b>	<b>24</b>	<b>600 60</b>	<b>109.25 F.O.C.</b>	<b>65,550.00 F.O.C.</b>
<b>507-914</b>	<b>Stander spring Guide wire (Stabilizer BP Super soft Tip, straight ,180cm )</b>	<b>Floppy-tipped, straightAQ</b>	<b>0.014</b>	<b>150cm</b>		<b>pcs</b>	<b>Mexico</b>	<b>24</b>	<b>1200 120</b>	<b>109.25 F.O.C.</b>	<b>131,100.00 F.O.C.</b>
<b>502-704</b>	<b>Stander spring Guide wire (PTEFE coated staight tip 0.018, 150 cm)</b>	<b>Floppy-tipped, straight</b>	<b>0.018</b>	<b>150cm</b>		<b>pcs</b>	<b>Ireland</b>	<b>36</b>	<b>600 60</b>	<b>20.70 F.O.C.</b>	<b>12,420.00 F.O.C.</b>
<b>502-546</b>	<b>Stander spring Guide wire (PTEFE coated staight tip 0.035, 150 cm)</b>	<b>Floppy-tipped, straight</b>	<b>0.035</b>	<b>150</b>		<b>pcs</b>	<b>Ireland</b>	<b>36</b>	<b>9000 900</b>	<b>20.70 F.O.C.</b>	<b>186,300.00 F.O.C.</b>
<b>502-455</b>	<b>stiff exchange Guide</b>	<b>Floppy –</b>	<b>0.035</b>	<b>300cm</b>		<b>pcs</b>	<b>Ireland</b>	<b>36</b>	<b>2000</b>	<b>23.00</b>	<b>46000.00</b>

	wire (Stiff exchange guide wire Teflon coated 260 cm 0.035-)	tipped, j- tipped					d		200	F.O.C.	F.O.C.
502-735	Super stiff exchange Guide wire (Emerald Super Stiff 0.035" J3 260cm)	exchange Guide wire	0.035	300cm		pcs	Ireland	36	1000 100	23.00 F.O.C.	23,000.00 F.O.C.
538-451V	Pig tail catheter(straight) (Straight Pigtail 5 side holes catheter 4f)				4	pcs	U.S.A	36	180 18	21.28 F.O.C.	3,830.40 F.O.C.
534-550S	Pig tail catheter(straight) (Straight Pigtail 6 side holes catheter 5f)				5	pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
533-650F	Pig tail catheter(straight) (Straight Pigtail 4 side holes catheter 6f)				6	pcs	U.S.A	36	8000 800	21.28 F.O.C.	170,240.00 F.O.C.
534-552S	Pig tail catheter(curve145°) (Straight Pigtail 6 side holes catheter 5f ( 145 angle )				5	pcs	U.S.A	36	200 20	21.28 F.O.C.	4,256.00 F.O.C.
533-652S	Pig tail catheter(curve145°) (Straight Pigtail 4 side holes catheter 6f ( 145 angle )				6	pcs	U.S.A	36	200 20	21.28 F.O.C.	4,256.00 F.O.C.
538-445	AL1 catheter (Amplatz left conoary I 4f)				4	pcs	U.S.A	36	300 30	21.28 F.O.C.	6,384.00 F.O.C.

534-545T	AL1 catheter (Amplatz left conoary I 5f)				5	pcs	U.S.A	36	1200 120	21.28 F.O.C.	25,536.00 F.O.C.
533-645	AL1 catheter (Amplatz left conoary I 6f)				6	pcs	U.S.A	36	3500 350	21.28 F.O.C.	74,480.00 F.O.C.
538-446	ALI1 catheter (Amplatz left conoary II 4f)			65cm	4	pcs	U.S.A	36	300 30	21.28 F.O.C.	6,384.00 F.O.C.
538-446	ALI1catheter (Amplatz left conoary II 5f)			65,100c m	5	pcs	U.S.A	36	600 60	21.28 F.O.C.	12,768.00 F.O.C.
533-646	AL11 catheter (Amplatz left conoary II 6f)				6	pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
538-442	Multipurpose A catheter (Multipurpose catheter A 4f)			65,100c m	4	pcs	U.S.A	36	800 80	21.28 F.O.C.	17,024.00 F.O.C.
533-578	Multipurpose A catheter (Multipurpose catheter A 5f)			65,100c m	5	pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
533-633	Multipurpose A catheter (Multipurpose catheter A-6f)				6	pcs	U.S.A	36	2500 250	21.28 F.O.C.	53,200.00 F.O.C.
534-539T	Multipurpose B catheter (Multipurpose catheter B 5f)			65,100c m	5	pcs	U.S.A	36	1800 180	21.28 F.O.C.	38,304.00 F.O.C.
533-649	Multipurpose B catheter (Multipurpose catheter B 6f)				6	pcs	U.S.A	36	1200 120	21.28 F.O.C.	25,536.00 F.O.C.
PL4MO10 P	Temporary pacemaker				4	pcs	Germ any	36	100 10	109.25 F.O.C.	10,925.00 F.O.C.

	<b>lead(cordis) (Temporary Pervenous Pacing laed multipurpose, 4F, 10mm spacing 100cm length)</b>										
<b>PL5MO10 P</b>	<b>Temporary pacemaker lead(cordis) (Temporary Pervenous Pacing laed multipurpose, 5F, 10mm spacing 100cm length)</b>				<b>5</b>	<b>pcs</b>	<b>Germ any</b>	<b>36</b>	<b>300 30</b>	<b>109.25 F.O.C.</b>	<b>32,775.00 F.O.C.</b>
<b>PL6MO10 P</b>	<b>Temporary pacemaker lead(cordis) (Temporary Pervenous Pacing laed multipurpose, 6F, 10mm spacing 100cm length)</b>				<b>6</b>	<b>pcs</b>	<b>Germ any</b>	<b>36</b>	<b>800 80</b>	<b>109.25 F.O.C.</b>	<b>87,400.00 F.O.C.</b>

**Total price CIP Baghdad Al- dabbash warehouse**

**1,451,259.40 USD**

**Contract No. 92 / 2010 / 478 / 3**

**Name of the seller (beneficiary): ASSUT EUROPE SPA- VIA G.  
GREGORACI 12 00173 ROMA- ITALY**

**Origin of goods: Italy**

**Manufacturer: ASSUT EUROPE SPA ZONA INDUSTRIALE 67062 MAGLIANO DEI MARSI (AQ)-ITALY**

**Delivery: Within (3 months ) from date of receiving the L/C form the bank**

**Schedule of shipment : one shipment within ( 3 ) months**

**Transportation way : CIP by air freight from Roma / Italy to Dubai and then by sea to UMM KASR to Kimadia AL-Dabbash warehouse in Baghdad by truck**

**L/C period :( 4 months)**

<b>International code</b>	<b>Item Description</b>	<b>ASSUT Code</b>	<b>ASSUT Description</b>	<b>QTY Dozen</b>	<b>Unit Price X USD</b>	<b>Price USD \$</b>
<b>MO8-Aon-001</b>	<b>Silk filament ,braided ,natural, Non- absorbable, Gamma irradiation sterilization 3/0 3/8 circle reverse cutting Needle 9mm ( 45cm)</b>	<b>KY013 AH</b>	<b>ASSUSILK Cutting Edge 3/8 C. 0 45cm , 11mm</b>	<b>1168</b>	<b>20.00</b>	<b>23360.00</b>
<b>MO8-Aon-061</b>	<b>3/0 3/8 circle round bodied Needle 10mm ( 75 )cm</b>	<b>KV95DAQ</b>	<b>ASSUSILK Round 3/8 C. 0 75cm, 12mm</b>	<b>2910</b>	<b>13.00</b>	<b>37830.00</b>

<p><b>MO8 –Aop-002</b></p>	<p><b>Silk filament , Twisted sutures , Natur al , Non – absorbable , gamma irradiation Sterilization</b></p> <p><b>8/0 3/8 circle spatulated heavy Bodied double needle 6mm(30cm)</b></p>	<p><b>5VDAE</b></p>	<p><b>ASSUSILK Spatulated 3/8c Double needle 30cm, 6.4mm</b></p>	<p><b>2214</b></p>	<p><b>82.80</b></p>	<p><b>183319.20</b></p>
----------------------------	--	---------------------	--	--------------------	---------------------	-------------------------



**Contract No. 92/2010/511 /B**

**Name of the seller (beneficiary): DemeTech Corporation 8935 NW 27 St  
Miami, FL, 33172**

**Origin of goods : USA**

**Manufacturer: DemeTech Corporation.**

**Delivery: Within (6 months) from date of receiving the L/C from the bank**

**Shipment schedule: one shipment within ( 6 ) months from date of receiving the L/C  
From the bank.**

**Transportation way : By Air from Miami International Airport to Baghdad International Airport then to Kimadia AL-Dabbash warehouse in  
Baghdad by truck**

**L/C period: (7 months)**

<b>Item</b>	<b>Cod No.</b>	<b>Description</b>	<b>Quantity dozen</b>	<b>Unit Price USD</b>	<b>Total Price USD</b>
<b>1</b>	<b>MO8-AoX-090</b>	<b>Disposable skin stapler Demetech USA Item code :SS35W Demetech Description : Surgical Stapler, 35cm</b>	<b>100000</b>	<b>72.86</b>	<b>7286000.000</b>
		<b>Skin stapler remover</b>	<b>20000</b>	<b>F.O.C</b>	<b>F.O.C.</b>
<b>Total value : seven million two hundred eighty six thousand dollar CIP Baghdad in AL – dabbash warehouse</b>			<b>7286000.000 USD</b>		

**Contract No. 92/ 2010 / 511/ A**

**Name of the seller (beneficiary): Gabler Medical (U.K.) Ltd**

**Origin of goods: South Africa**

**Manufacturer: Gabler Medical Group Company**

**Delivery: Within (6 months) from date of receiving the L/C form the bank**

**Schedule of shipment: one shipment within ( 6 ) months date of receiving the L/C form the bank**

**Transportation way : By sea from Cape Town port to Aqaba port / Jordan then by truck to Baghdad in AL- dabbash warehouse via Tribil .**

**L/C period : ( 7 months)**

<b>Code</b>	<b>Description</b>	<b>product Item Code</b>	<b>QTY Dozen</b>	<b>Unit price USD</b>	<b>Total price USD</b>
<b>M08-A0X-086</b>	<b>Absorbable ( PGA), 3/8 blunt point needle, 85mm needle no1 ( USP1violet PGA- 90cm</b>	<b>VM448-19</b>	<b>5165</b>	<b>30.02</b>	<b>155,053.30</b>
<b>M08-A0X-087</b>	<b>rbable ( PGA), 3/8 blunt point needle, 85mm needleno2 for liver suturing</b>	<b>VM410-19</b>	<b>5165</b>	<b>31.79</b>	<b>164,195.35</b>
<b>M08-A0X-088</b>	<b>Ethelon loop, 1/2 round needle no1</b>	<b>NY910-19</b>	<b>5719</b>	<b>18.55</b>	<b>106,087.45</b>
<b>M08-A0X-089</b>	<b>Ethelon loop, 1/2 round needle no2</b>	<b>NY900-19</b>	<b>5719</b>	<b>17.49</b>	<b>100,025.31</b>
<b>Total value ; Five hundred twenty five thousand three hundred sixty one dollar and forty one cent only CIP Baghdad ) in AL- dabbash warehouse</b>					<b>525361.41 USD</b>

**Contract No. 92 / 2010 / 482 / 3**

**Name of the seller (beneficiary): SC FAMOS SA**

**Origin of goods : Romania**

**Manufacturer : S.C.FAMOS S.A.-Suceava , Romania**

**Delivery: Within 3 months from date of receiving the L/C form the bank**

**Schedule of shipment : one shipment from date of receiving the L/C form the bank**

**Transportation way : by sea from Suceava ( Romania) to Constanta port and then by sea to Um Qaser**

**Port then to Kimadia AL-Dabbash warehouse in Baghdad by truck**

**L/C period : ( 4 months ) from date of receiving the L/C form the bank**

<b>No</b>	<b>Code</b>	<b>Item Description</b>	<b>QTY DOZEN</b>	<b>Unit Price USD</b>	<b>Total Price USD</b>
<b>Polypropylene , uncoated, monofilament , synthetic , Non- absorbable , Ethylene oxide sterilization</b>					
<b>1</b>	<b>M08- Aom-051</b>	<b>5/0 1/2 circle round bodied double needle with short cutting tip 16mm (90 cm)</b>	<b>1123</b>	<b>52.60</b>	<b>59069.80</b>
<b>Total value : fifty nine thousand sixty nine dollar and eighty cent only CIP Baghdad in AL-dabbash warehouse</b>			<b>59069.80 USD</b>		

**Contract No. 92 / 2010 / 478 / 2**

**Name of the seller (beneficiary) : Gabler Medical ( U.K.) Ltd**

**Origin of goods : South Africa**

**Manufacturer : Gabler Medical group company**

**Delivery: Within (4 months ) from date of receiving the L/C form the bank**

**Schedule of shipment : one shipment within ( 4 ) months date of receiving the L/C form the bank**

**Transportation way : By sea from Cape Town port to Aqaba port / Jordan then by truck to Baghdad in AL- dabbash warehouse via Tribil**

**L/C period : ( 5 months)**

<b>NO.</b>	<b>International code</b>	<b>Code no.</b>	<b>Item description</b>	<b>QTY DOZ</b>	<b>Unit Price USD</b>	<b>Total Price USD</b>
<b>Silk filaments, braided , natural, Non- absorbable, gamma irradiation sterilization</b>						
<b>1</b>	<b>Mo8-Aon-003</b>	<b>BS698</b>	<b>6/0 3/8 circle reverse cutting needle 12mm (45cm)</b>	<b>1029</b>	<b>15.71</b>	<b>16165.59</b>
<b>2</b>	<b>MO8-Aon-004</b>	<b>BS697</b>	<b>6/0 3/8 circle reverse cutting double needle 12mm (45cm)</b>	<b>1030</b>	<b>24.95</b>	<b>25698.50</b>
<b>3</b>	<b>MO8-Aon -005</b>	<b>BS699</b>	<b>6/0 3/8 circle reverse cutting needle 16mm (45cm)</b>	<b>1259</b>	<b>13.83</b>	<b>17411.97</b>

4	Mo8-Aon -009	BS695-18	5/0 1/2 circle reverse cutting needle 15mm (45 cm )	1084	11.79	12780.36
5	MO8-Aon-010	BS696-19	5/0 1/2 circle reverse cutting needle 21mm (45 cm )	1080	11.73	12668.40
6	Mo8-Aon-013	BS695-17	5/0 3/8 circle reverse cutting needle 16mm (45 cm )	1081	11.79	12744.99
7	Mo8-Aon-015	BS696	5/0 3/8 circle reverse cutting needle 19 mm (45 cm )	1232	11.99	14771.68
8	Mon-Aon-016	BS696-18	5/0 3/8 circle reverse cutting needle 19mm (75 cm )	2005	11.97	23999.85
9	Mo8-Aon-025	BS676	4/0 3/8 circle reverse cutting needle 12mm (45 cm )	2324	11.91	27678.84
10	Mo8-Aon-028	BS688	4/0 3/8 circle reverse cutting needle 19mm (45 cm )	2680	10.05	26934.00
11	Mo8-Aon-039	BS690-19	4/0 1/2 circle cutting needle 21mm (75 cm )	2482	10.26	25465.32
12	Mo8-Aon-043	BS688-19	4/0 3/8 circle cutting needle 19mm (75 cm )	1943	10.26	19935.18
<b>Total Value : Two hundred thirty six thousand two hundred fifty four dollar and sixty eight cent only CIP Baghdad )</b>						<b>236254.68 USD</b>

Contract No. 98/2010/414/2

Name of the seller (beneficiary): **Romuald Dudzinski**  
**Intermedic Dudzinski Medizintechnik**  
**Am Denkmal 4**  
**D-23619 Hamberge, GERMANY**

Origin of goods : **CHINA**  
 Manufacturer : **Intermedic**

1. Shipment: (five shipments equal Quantities from each types (Non washed & pre washed) & the Quantities should be equal for each shipment)
- First shipment will be ship within (3) months from receipt the L/C from the Bank
  - Second shipment will be ship after (2) months from receipt the first shipment
  - Third shipment will be ship after (2) months from receipt the second shipment
  - Fourth shipment will be ship after (2) months from receipt the third shipment
  - Five shipment will be ship after (2) months from receipt the fourth shipment

Delivery: within L/C period and the (First shipment) within three month from receiving the Confirmed L/C by the corresponding bank

Transportation way: Sea freight from Shanghai seaport - China of shipment to Umm Qassr seaport in Iraq, and then Land transportation by truck to Kimadia warehouse (AL Dabash) in Baghdad

8. L/C period: (1) year .

KIMADIA National Code	Kimadia Description	Intermedic Description	Qty. (pk of 100 pcs)	Unit price (pk of 100 pcs)	unit price	Total price
MO4-AOb-010	Surgical gauze Swabs 45x45 cm (Pack 100 PCS)	Lap Sponges 45x45 cm 4 ply (non sterile Type 17)	Non washed 121781 (pk)	121781 (pk)	39.00 \$	4,749,459.00 \$
				----- 121780 (pk)	----- 40.00 \$	-----
				----- 121780 (pk)	----- -----	----- 4,871,200.00 \$
Total price CIP Baghdad Al- Dabbash warehouse (9,620,659.00) USD (nine million six hundred twenty thousand and six hundred fifty nine Dollar only) .						

Contract No. 98/010/438

Name of the seller (beneficiary): Bicakcilar Tibbi Cihazlar Sanayive Ticaret A.S

Origin of Good : Turkey

Manufacturer: Bicakcilar Tibbi CihazlarSan Ve Tic .A.S.

Shipment :in Two Lots As per Following :

1. First Shipment will be ship within 2 months from receipt the L/C
2. Second Shipment will be Ship within 2 Months From receipt the first Shipment.

Delivery : (Within L/C period & the first shipment within two month from receiving confirm L/C by the Corresponding bank

Kimadia/ Nationalcode	Bicakcilar National code	Kimadia Description	Bicakcilar Description	QTY/pcs	Unit price/pcs	Total price
MO3-AOc-016	1910011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 10	Suction ◦ Catheter10CH50 CM	33343	0.1975\$	65852425\$
MO3-AOc-01	19012011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 12	Suction ◦ Catheter12CH50 CM	35663	0.1975\$	70434425\$
MO3-AOc-018	19014011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 14	Suction ◦ Catheter14CH50 CM	40295	0.1975\$	79582625\$
MO3-AOc-019	19016011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 16	Suction ◦ Catheter16CH50 CM	51289	0.1975\$	101295775\$
MO3-AOc-020	19018011	Disposable Sterile Suction Cathter tube 18	Suction ◦ Catheter18CH50 CM	45912	0.1975\$	9067.62\$
<b>Total price CIP Baghdad Al-Dabbash Ware House 40784.14\$ Forty thousand seven hundred eighty Dollar &amp; Fourteen cent only</b>						